* 
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

Corresp. Expte.-D-0021 3/00 H.C.D.- 

MW. 

4. 

1111.11111111211109 
01 UINUS 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9 03 a 
Artículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

3.479,50 (PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 
CINCUENTA CENTAVOS), a favor del señor POMI , Orlando D.N.I. 
8.629.729 por su esposa Logreco Leonor, Legajo n° 13.996/2 (fallecida) 
conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.1.5. Personal Administrativo $ 	145,04 
1.1.1.3.5.9. Bonificac. Emerg.